
        Zarządzenie Nr 3322/2022
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 maja 2022 r.

w  sprawie:  zmiany  zarządzenia  nr  3288/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
29  kwietnia  2022  roku  dotyczącego  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie
Miejskiemu Zarządowi Dróg w Płocku nieruchomości będących w jego zarządzie trwałym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583),  § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego
Zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie nadania Urzędowi
Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego, zmienionym Zarządzeniem Nr 3239/2022 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 31 marca 2022 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Załącznik  do zarządzenia nr  3288/2022 Prezydenta  Miasta Płocka z  dnia  29 kwietnia
2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Miejskiemu Zarządowi
Dróg w Płocku nieruchomości będących w jego zarządzie trwałym otrzymuje treść zgodną
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

                                                              § 2
 
Pozostała treść  zarządzenia nr 3288/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia
2022 roku pozostaje bez zmian.

                                                              § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

                                                              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                          
Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski                

Prezydent Miasta Płocka

                                                                           /-/ Andrzej Nowakowski
                                                                   



Arkusz1

Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 3322/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 maja 2022 roku

lp
obręb nr działki powierzchnia w ha

1 004040 0010081 2 18/1 0,0005 275,00
2 004040 0010082 2 19/1 0,0123
3 004040 0010084 2 20/1 0,0087
4 004040 0010083 2 21/1 0,0182
5 004040 0010085 2 22/1 0,0094
6 004040 0010087 2 23/1 0,0118
7 004040 0010086 2 24/1 0,0091
8 004040 0010088 2 68/4 1,6357
9 004040 0010089 2 69/3 0,1875
10 004040 0010090 2 70/3 0,2949
11 004040 0010080 2 151/2 0,6306
12 004040 0010091 2 153/3 0,9580
13 004040 0010092 2 155/1 0,0023
14 004040 0010093 2 155/2 0,2487
15 004040 0010094 2 156/1 0,0161
16 004040 0010095 2 157/1 0,0268
17 004040 0010098 2 158/1 0,0509
18 004040 0010113 2 159/1 0,0008 440,00
19 004040 0010114 2 159/2 0,0993
20 004040 0009822 2 185/3 0,1179
21 004040 0010099 2 186/1 0,1406
22 004040 0010100 2 187/1 0,0065
23 004040 0010101 2 187/2 0,0795
24 004040 0010102 2 188/1 0,0211

symbol klasyfikacji 
rodzajowej

numer 
inwentarzowy

wartość początkowa 
w zł

6 765,00
4 785,00
9 009,00
5 170,00
6 490,00
5 005,00
900 000,00
103 125,00
162 195,00
346 830,00
527 000,00
1 265,00
136 785,00
8 855,00
14 740,00
27 995,00

54 615,00
23 580,00
77 330,00
3 575,00
43 725,00
11 605,00



Arkusz1

Strona 2

25 004040 0010103 2 188/2 0,0791
26 004040 0010096 2 189/1 0,0797
27 004040 0010097 2 189/2 0,1176
28 004040 0010104 2 190/1 0,0877
29 004040 0010105 2 190/2 0,1014
30 004040 0010106 2 191/1 0,0964
31 004040 0010107 2 191/2 0,0997
32 004040 0010108 2 192/1 0,0493
33 004040 0010109 2 192/2 0,0504
34 004040 0010110 2 193/3 0,0142
35 004040 0010111 2 193/4 0,0508
36 004040 0010112 2 194/5 0,0820
37 004040 0009839 2 199/4 0,0632 4922,87
38 004040 0009841 13 33/1 0,0187
39 004040 0010115 13 37/1 0,2521
40 004040 0009910 2 25/1 0,0201
41 004040 0009911 2 26/1 0,1327
42 004040 0009703 2 30/1 0,4771
43 004040 0009706 2 65/1 0,0176
44 004040 0009912 2 68/1 0,6888
45 004040 0009913 2 69/1 0,1395
46 004040 0009914 2 70/1 0,0869
47 004040 0009982 2 71/1 0,1067
48 004040 0009716 2 73/3 0,1963
49 004040 0009917 2 74/1 0,1150
50 004040 0009919 2 75/1 0,2132
51 004040 0009918 2 76/1 0,0507
52 004040 0009920 2 77/1 0,0188
53 004040 0009921 2 78/1 0,0088

43 505,00
43 835,00
64 680,00
48 235,00
55 770,00
53 020,00
54 835,00
27 115,00
27 720,00
3 147,00
11 257,00
18 171,00

1 122,00
138 655,00
13 604,00
89 811,00
28 626,00
3 416,00
466 180,00
94 414,00
58 814,00
85 936,00
11 778,00
87 688,00
162 565,00
28 995,00
9 543,00
4 467,00



Arkusz1

Strona 3

54 004040 0009922 2 79/1 0,0040
55 004040 0009923 2 80/1 0,0040
56 004040 0009924 2 81/1 0,0010 508,00
57 004040 0009925 2 84/1 0,0009 457,00
58 004040 0009915 2 152/1 0,0085
59 004040 0009926 2 153/1 0,0877
60 004040 0009927 2 161/1 0,0611
61 004040 0009929 2 163/1 0,1072
62 004040 0009930 2 163/2 0,0150
63 004040 0009931 2 164/1 0,0473
64 004040 0009928 2 165/1 0,0219
65 004040 0009932 2 166/1 0,1165
66 004040 0009933 2 167/1 0,1269
67 004040 0009934 2 169/1 0,7051
68 004040 0009935 2 171/1 0,0753
69 004040 0009936 2 171/2 0,1600
70 004040 0009744 2 185/1 0,0200
71 004040 0009937 2 193/1 0,0457
72 004040 0009938 2 194/1 0,2981
73 004040 0009939 2 194/3 0,0152
74 004040 0009940 2 195/1 1,0076
75 004040 0009943 2 207/1 0,1937
76 004040 0009754 2 208/1 0,3450

2 030,00
2 030,00

5 753,00
74 387,00
51 825,00
90 927,00
12 723,00
40 120,00
18 576,00
98 815,00
107 637,00
598 066,00
63 869,00
135 712,00
4 000,00
38 763,00
252 848,00
12 893,00
854 646,00
164 296,00
93 417,38

6 947 284,25


